22 CÔNG BÁO/Số 18+19/ Ngày 16-05-2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ ðÀ NẴNG

_______________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________

Số:27/2008/Qð-UBND       ðà Nẵng, ngày 14 tháng 5 năm 2008

QUYẾT ðỊNH
Ban hành Quy ñịnh về quản lý, cấp phát và thanh toán

dịch vụ vệ sinh môi trường ñô thị theo hình thức ñặt hàng
trên ñịa bàn thành phố ðà Nẵng

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ðÀ NẴNG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Thông tư số 06/2008/TT-BXD ngày 20 tháng 3 năm 2008 của Bộ Xây
dựng về việc hướng dẫn phương pháp lập và quản lý giá dự toán dịch vụ công ích ñô
thị;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Tài Nguyên và Môi trường thành phố ðà Nẵng,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành Quy ñịnh về quản lý, cấp phát và thanh toán các hoạt ñộng dịch
vụ vệ sinh môi trường ñô thị theo hình thức ñặt hàng trên ñịa bàn thành phố ðà Nẵng
kèm theo Quyết ñịnh này.

ðiều 2. Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm tổ chức triển
khai, hướng dẫn, kiểm tra việc thực hiện Quyết ñịnh này.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký và thay thế
Quyết ñịnh số 166b/2004/Qð-UB ngày 14 tháng 10 năm 2004 của UBND thành phố về
việc ban hành Quy ñịnh về quản lý, cấp phát và thanh toán dịch vụ vệ sinh môi trường
ñô thị theo hình thức ñặt hàng và Quyết ñịnh số 160/2005/Qð-UBND ngày 07 tháng 11
năm 2005 của UBND thành phố về việc bổ sung khoản 2, ðiều 2 Quy ñịnh về quản lý,
cấp phát và thanh toán dịch vụ vệ sinh môi trường ñô thị theo hình thức ñặt hàng ban
hành kèm theo Quyết ñịnh số 166b/2004/Qð-UB của UBND thành phố ðà Nẵng.

ðiều 4. Chánh Văn phòng UBND thành phố; Giám ñốc các Sở: Tài nguyên và
Môi trường, Tài chính, Tư pháp, Lao ñộng - Thương binh và xã hội; Giám ñốc Kho bạc